
Contacto

Teléfono 966755639
Correo Electrónico 
administracion@mancomunidadlavega.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 4
(03370) Redován España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 452/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2019 a
las 12:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad La Vega
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mancomunidadlavega.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQcgEWHxwCjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño, creatividad y producción campaña 25 de noviembre.

Valor estimado del contrato 3.966,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.305,79 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
Del 02/09/2019 al 15/11/2019

Observaciones: La fecha de inicio de prestación del servicio queda condicionada a la fecha de adjudicación definitiva,
siendo por lo tanto un plazo estimado.

Lugar de ejecución
Municipios que componen Mancomunidad la Vega: Algorfa, Jacarilla, Redován y San Miguel de Salinas.
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 4
(03370) Redován España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://www.mancomunidadlavega.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQcgEWHxwCjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5cd5cc6f-6ce2-4e1e-90ff-2b2f700dfb40


Ofertas recibidas 3

PUNTUAL, DISEÑO, IMAGEN Y COMUNICACION S.L
NIF B53207486
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.139,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.799,09 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 452/2019
Fecha de Formalización 04/11/2019

Contrato

FORMALIZACION CONTRATO 25 NOVIEMBRE.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9cb34202-7212-48e1-94f5-0bff98043ac7

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio con arreglo a criterios económicos y cualitativos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9cb34202-7212-48e1-94f5-0bff98043ac7
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9cb34202-7212-48e1-94f5-0bff98043ac7


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS DE CALIDAD
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

PROYECTO TECNICO
: 45Ponderación 

: 25Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=whee5%2BZZJNoBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004599097 |  2019-471113 | Mon, 04 Nov 2019 12:01:05:049 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163000344542948733317036835885915669227 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=whee5%2BZZJNoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

